
       招标代理服务收费计算  （“计价格[2002]1980号”文件）
	服务类型
费　率　　　 

　　　    　中标金额（万元）
	货物招标
	服务招标
	工程招标

	100以下
	1.5%
	1.5%
	1.0%

	100-500
	1.1%
	0.8%
	0.7%

	500-1000
	0.8%
	0.45%
	0.55%

	1000-5000
	0.5%
	0.25%
	0.35%

	5000-10000
	0.25%
	0.1%
	0.2%

	10000-100000
	0.05%
	0.05%
	0.05%

	1000000以上
	0.01%
	0.01%
	0.01%


湛江昌大昌片区地下管网改造项目(一期)电力管线迁改工程330万元
湛江昌大昌片区地下管网改造项目(一期)通信管线迁改工程250万元
项目预算价合计约为580万元，招标代理服务收费按差额定率累进法计算（按工程类招标计算），施工招标代理费，按建安费580万元计算。服务类型为服务招标

 100万元×1.5%=1.5万元

（500-100）万元×0.8%=3.2万元

（580-500）万元×0.45%=0.36万元

合计：1.5+3.2+0.36=5.06（万元）  下浮30%：5.06×0.7=3.542（万元）
其中通信迁改代理费占比43%；供电迁改代理费占比57%。

